2020年10月28日(水)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

10 月30 日(金)放送開始の TV アニメ「D4DJ First Mix」

TOKYO MX での放送にて、ハッシュタグ付きツイートの掲載が決定！

掲載されると抽選でプレゼントが当たるキャンペーンも実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

10月30日(木)放送開始のTVアニメ「D4DJ First Mix」放送に伴い、Twitterにてハッシュタグ付きツイ

ートキャンペーンを実施いたします。また、TOKYO MXでの放送画面内にツイートが掲載された方の中か

ら抽選でプレゼントが当たるキャンペーンを実施いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■TVアニメ「D4DJ First Mix」の放送に伴い、毎週ハッシュタグツイートキャンペーンを実施！

TVアニメ「D4DJ First Mix」および生放送「D4DJ生放送中！」「D4DJ_DJTIME」の放送時間中、

毎週ハッシュタグツイートキャンペーンを実施いたします。10月30(金)の指定ハッシュタグ「#D4DJ_01」

で21:30～23:30の間にツイートしてくださった方の中から抽選で、アニメ関連アイテムやゲーム内アイテ

ムがあたります。キャンペーン詳細は10月30日(金)21:30にD4DJ公式Twitterにて公開いたします。

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

https://twitter.com/D4DJ_pj

■TOKYO MXでは放送画面内にリアルタイムでハッシュタグ付きツイートを掲載！

TOKYO MXでは、23:00～23:30のTVアニメ「D4DJ First Mix」放送中に、ハッシュタグ

「#D4DJ_01」を付けたツイートが放送画面内にリアルタイムで表示されます。ツイートが掲載された方の

中から抽選で3名様に「D4DJボールペン 24キャラクターセット」をプレゼントいたします。

■TVアニメ「D4DJ First Mix」放送情報

2020年10月30日(金)放送開始

毎週金曜23:00～TOKYO MX、BS日テレ、YouTube「D4DJチャンネル」、D4DJ公式Twitter

（@D4DJ_pj)

ほか、全30局以上で放送

公式サイト：https://anime.d4dj-pj.com/

■プロジェクト概要

DJライブ×アニメ×ゲームでおくるメディアミックスプロジェクト「D4DJ（ディーフォーディージェー）」！

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からカバー曲まで幅広い層に向けた音楽を展開しています。

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix（グルミク）」が2020年10月25日にリリース！

また、2020年10月30日よりTVアニメの放送が決定しています。

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト：https://anime.d4dj-pj.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

https://anime.d4dj-pj.com/